代理店様各位

令和 6 年 4 月吉日

株式会社千代田化学

TEL 03-3368-7373

ゴールデンウィーク休業日のご案内

拝啓 麗春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィークのスケジュールは、下記の通りとなっております。

期間中、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

         ４月２６日（金） 営業（通常出荷予定）

４月２７日（土） 休業

         ４月２８日（日） 休業

         ４月２９日（月） 休業

         ４月３０日（火） 営業（通常出荷予定）

５月 １日（水） 営業（通常出荷予定）

         ５月 ２日（木） 営業（通常出荷予定）

         ５月 ３日（金） 休業

         ５月 ４日（土） 休業

         ５月 ５日（日） 休業

         ５月 ６日（月） 休業

※ 連休前後・連休中は運送会社が非常に混雑致しますので、最短、

指定着日での納品の確約は致しかねます。
※  連休中は運送会社の混雑が予想されるため、お早めにご注文下さいますようお願い致します。

※  特に長距離の輸送に関しては、平日の輸送であっても、例年より着荷が遅れる事象が発生

しておりますので、ご注意ください。

※  連休中の配達を希望される場合、配達指定日を明記して下さいますようお願い致します。

以上